A quitação dos boletos emitidos
dar-se-á a partir do uso do código de barras ou QR Code PIX disponível no próprio boleto.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR, DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DO PAGAMENTO

2.1. A despesa decorrente do presente Termo Aditivo está estimada em R$ 431.403,00
(quatrocentos e trinta e um mil, quatrocentos e três reais), conforme abaixo especificado, e correrá à
conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União, para o presente exercício, sob a

classificação orçamentária: Elemento de Despesa nº 339040-13, PTRES 173865 e Fonte de Recurso
0129039269: